
2021 年 月吉日 

お客様各位 

株式会社エクセルエンジニアリング 

代表取締役 安岡克典 

東京都千代田区神田小川町 2-12-14 

晴花ビル 9 階 

 

ケアこーる 2000 保守サービス終了のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社ナースコールシステム ケアこーる 2000 の保守業務終了のご案内を 

させて頂く事となりました。 

 

 下記製品は 2017 年で販売中止とさせて頂き、以降、可能な限り保守サービスを 

おこなってまいりました。しかしながら、保守用設備の老朽化と保守部品の生産終了に 

伴い、今後の業務を継続する事が困難な状況になりました。 

 これまでご愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店の皆様には誠に申し訳なく存じますが、 

 事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 【対象製品】 

  ケアこーる 2000 ナースコールシステム及び構成品 

（受信機／送信機／中継器／表示器／表示制御器／付属品一式） 

以上 

 

 

現行製品への切り替えのご相談・お問い合わせ等は弊社までご連絡下さい。 

 

 【お問い合わせ先】 

株式会社エクセルエンジニアリング 

  Tel.03-5280-7120  Fax.03-5280-7123 


